
Umeblowanie pomieszczeń ma charakter
poglądowy ilustrujący gabaryty przestrzeni
i nie stanowi oferty handlowej.

Podane na karcie powierzchnia
pomieszczeń jest powierzchnią
projektowaną i może nieznacznie odbiegać
od powierzchni w zrealizowanym obiekcie.

Obmiar powierzchni użytkowej lokalu
mieszkalnego przeprowadzono zgodnie
z normą PN-ISO 9836:2015

LEGENDA
U - okno uchylne
R - okno rozwierne
S - okno stałe

Biuro Sprzedaży | ŁÓDŹ

Siedziba | POZNAŃ

Wodna 3, Łódź

Ściany z możliwością rozbiórki
Ściany bez możliwości rozbiórki

A013

Targowa 53c, parter
+48 605 505 995
dyfrakcja@dudadevelopment.pl

ul. Palacza 144, Poznań
tel: +48 61 646 84 44
tel: +48 605 258 888
biuro@dudadevelopment.pl

A013

DYFRAKCJA.PL

ul
. W

od
na

A013.01

A013.02

A013.03

A013.04

A013.05

A013.06

Komunikacja

Toaleta

Sypialnia

Salon z aneksem

Sypialnia

Łazienka

7,64

2,89

9,73

24,78

13,70

5,14

A013.07 Balkon 13,26

63,88 m²

L Z

P

hp
 0

228
226

hp
 0

228
106

hp 0

22
8

10
6

hp 0

22
8

10
6

hp 0

22
8

10
6

12
0

410

303
18

0

281

223

35
6

156

363

445

14
1

34
7

45
2

574

63
3

84
8

R
/U

/S
R

/U

R/U/S R/U/S R/U/S

A013
06. Łazienka

5,14 m2

A013
02. Toaleta

2,89 m2

A013
05. Sypialnia

13,70 m2
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04. Salon z aneksem

24,78 m2

A013
01. Komunikacja

7,64 m2
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03. Sypialnia

9,73 m2
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07. Balkon
13,26 m2
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